
Projekt nr 529 
 
z dnia  26 marca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII//2024 
RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa 
Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.1) ) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.2)) uchwala się, 
co następuje:  

§ 1. Udziela się dla Województwa Wielkopolskiego pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej w wysokości 1 724 118,00 zł z budżetu Gminy Miasta 
Czarnków na 2025 r., z przeznaczeniem na "Rozbudowę drogi wojewódzkiej 
nr 182 (ul. Kościuszki) w m. Czarnków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 

1463 i 1688. 
2) Brak treści przypisu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EB87908-C166-493B-B395-7893E4F21818. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pomoc finansowa udzielana przez Gminę Miasta Czarnków dla Województwa 
Wielkopolskiego dotyczy wsparcia na realizację inwestycji pn. „Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 182 w m. Czarnków”. W związku z ogłoszonym przez 
Wielopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu postępowaniem o udzielnie 
zamówienia publicznego dotyczącego w/w inwestycji konieczne jest 
zabezpieczenie środków na realizację przedsięwzięcia. Na wniosek WZDW 
w Poznaniu niezbędne jest podjęcie uchwały o przeznaczeniu kwoty wsparcia 
z budżetu Gminy Miasta Czarnków na rok 2025. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EB87908-C166-493B-B395-7893E4F21818. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII//2024 RADY MIASTA CZARNKÓW z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


